Островецкий районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
прож. г. Островец
 ул. Володарского, 111,
кв. 44
тел. 8-029-1111111

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование на установку на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома индивидуальной антенны или иной конструкции по адресу:____ул. Парковая, 3, кв. 133________________
_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
[bookmark: _GoBack]1. ____тех. паспорт____________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________

_________________		                                    ____________________
	(дата)				                                                                (подпись)